Prefeitura Municipal de Taquaritinga
ESTADO DE SÃO PAULO

Taquaritinga, 19 de dezembro de 2019.

Ofício n° 703/2019

Ref.: Requerimento no 262/2019
Vereador: Marcos Rui Gomes Marona

Senhor Presidente:

O expediente da referência, aprovado por essa E. Câmara Municipal na
Sessão Ordinária do dia 02 de dezembro de 2019 e transcrito no Ofício n° 584/2019, de 04 de
dezembro de 2019, dessa Digna Presidência, foi alvo da nossa atenção.

Respondendo ao nobre Vereador, que solicita informações sobre a
utilização das dependências da Escola Municipal de Educação Básica "Amando de Castro
Lima", como estacionamento de veículos aos sábados a noite, informamos que tomamos
conhecimento oficialmente dos fatos apontados, apenas neste momento. Desta forma,
estaremos mantendo contado com a Direção da Unidade Escolar, bem como os representantes
da Congregação Cristã no Brasil, para os devidos esclarecimentos.

Sem mais para o momento e ao inteiro dispor de Vossa Excelência,
finalizamos com renovadas expressões e cordiais cumprimentos.

Vandertei Jose Marsico
Prefeito Municipal

Excelentíssimo Senhor
José Roberto Girotto
Presidente da Câmara Municipal de
Taquaritinga

Praça Dr. Horácio Ramalho, n° 160 1 Centro 1 CEP 15900-000 1 Taquaritinga / SP
Fone/Fax: (16) 3253-9100 1 www.taquaritinga.sp.gov.br